

# **Urtemafiaen ApS**

**Porsevænget 5A, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 43 80 74 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Thomas Kjærsgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Urtemafiaen ApS  
Porsevænget 5A  
Sejs-Svejbæk  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 80 74 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Kjærsgaard Laursen, Direktør  
Michael Fitzner Larsen, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og forhandle vilde råvarer i tilberedt og langtidsholdbar form og anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -85.647 mod -189.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.709 mod -150.476 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udviklingen i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift udviser et overskud for regnskabsåret 2025, ligesom selskabets ledelse har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift i det kommende år.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at selskabets drift udviser et overskud for det kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>26/1 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-85.647</b>	<b>-189.057</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-85.647</b>	<b>-189.057</b>
Andre finansielle indtægter	379	140
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.268</b>	<b>-188.917</b>
Skat af årets resultat	-38.441	38.441
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.709</b>	<b>-150.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-123.709	-150.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-123.709</b>	<b>-150.476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	64.720	58.440
Varebeholdninger i alt	64.720	58.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.090	19.908
Udskudte skatteaktiver	0	38.441
Andre tilgodehavender	336	6.703
Tilgodehavender i alt	6.426	65.052
Likvide beholdninger	88.963	81.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>160.109</b>	<b>204.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>160.109</b>	<b>204.786</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-274.185	-150.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-234.185</b>	<b>-110.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.539	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.755	300.000
3 Anden gæld	0	262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.294	315.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>394.294</b>	<b>315.262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>160.109</b>	<b>204.786</b>

### 1 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-150.476	-110.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.709	-123.709
	<b>40.000</b>	<b>-274.185</b>	<b>-234.185</b>

## Noter

---

1/1 - 31/12 2024	26/1 - 31/12 2023
---------------------	----------------------

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udviklingen i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift udviser et overskud for regnskabsåret 2025, ligesom selskabets ledelse har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift i det kommende år.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Anden gæld

Skyldig moms	0	1
Skyldigt udlæg	<u>0</u>	<u>261</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>262</b></u>
